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'3adel 1028 TX

Upper Handle Assembly
Partie supérieure dy guidon

flef, No, rart No. Destription
1 3535 5/18 cap nut Ecrou borgne 5/16
2 5148 Cluteh handie R.H, Puignée d'embrayage, caté droit
3 3538 Pivot pin Ave de pivot ‘
-4 5144 Cluteh handie I,,M. Poignée d'embrayage, céte gauche
§ 40448 Bumper Butée
& 5124 Upper handte Partie supérieure du guidon
7 53881 Control knaob Pammeau
8 70980 5/16+18 x 1.8/4 poil Boulen 3/8-1¢ x 1.3/3
9 85542 Shifler bracket Support du levier de commande
10 12018 Shiiter lever Levier de sammande
R 70946 1/4-20 x 1/2 carriage bol - Boulon mécanique 1/4-20 x 12
12 71059 1/4 lockwasher Rondelle-frein 1/¢
13 71084 1/4-20 hex nut Eetou hexagonal 1/4-20
14 6077 Control pane| Panneau de commande
15 194 1420 x 1-3/4 carrlage boit Boulon mécanique 1/4-20 x 1-3/4
16 71042 5/1€-24 hex nut Ecrou hexagona 5/16-24
17 71060 5116 lockwasher Rondeallr-frain 5/16
18 50782 Ball joint Rotule
19 6352 Adaptor Adaptateur
20 50786 Spring Ressort
21 71072 3/8 tiat washer Hondelle plate 3/8
a2 71038 5/16-18 lacknut Ecrou 8/8-16 -
23 1668 Rod spead contro) Tige de commande da vitgsse
24 1578 Cluteh cable Cable d’embrayage
25 7260 3/8-16 x 3'polt Boulon 5/8.16 x 5
26 71062 3/8 lackwasher Rondelie-frein 3/8
a7 71044 3/8-16 hox nut Ecrou hexagonal 3/8-16
28 7289 Plastic stop Butée en piastique
31 70985 5/16-18 x 3/4 hoit Boulon 51618 x 3/9
32 10569 Lower handle Partie Inférieure du guidon
33 1671 Spring drive clutch Rassort d'embrayage des raues
34 1673 Spring auger clutch Ressort d’embrayage de fa vis sans fin
35 71035 1/4-20 locknut Eerou 1/4-20
36 73664 3/8 cap retainer Chapeau 318
37 51443 Handle Poignéde
38 85192 Crank Manivelie
a9 148 Grommet Passe-tube ,
40 71082 3/82 x 1 cotter pin Goupliie fendue 3/32 x 1
41 104 Plgstic cap Chapeau en plastique
42 7057 1 Rod chute control - Tige de commande de Ia goulotte
43 7058 11220 jam nut Contre derou 1/2-20
44 7058 1/2 lockwagher Rondelle-frein 1/2
45 70993 | 5/16-18 x 3/4 carriage boit Boulon mécanique 5/16-18 x o/4
48 7052 ' Bragket chute rotate LM, Bride de rotation de goulotte, gauche
47 7053 Bracket chute rotate R.H, Bride de rotation de goulatte, droite
48 71037 1618 hex nut Bcrau hexagonal 5/16-18
a9 71071 B/16 flat washer Rendefle plate 516
60 4058 348-16 x 1-3/4 bolt. Boulon 3/8-16 x 1-3/4
51 70889 1420 x 1 bolt Bouion 1/4-20 x 1
52 3209 Clamp mounting crank Bride de ja manivelle
< 3208 Bracker mounting erank Support de 1a manivelle
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. Model 1028 TX

Mator Mount Assembly

‘Montage de moteur

! Part Mo, Part g,
R, In= de piace P Name Bésimation BAL IN® g pikes Part Name Dézignatian
1 167 | Bell cover Couverale de coLroe 85 51224 | Belt, auger drive Cowrioin de 1 vig sana fin
. 2 8504 | Motar mount hame 84h de montags du mateyr % [ 85198 | Rear panel .Pantpay arridre
] v [ e vmagbodown | o [ ol bl
4 3 ra L7 i
) 5 FOITR | 10420 x 12 olf lapgping Serew  Vis autotaraudeuse 120 x /2| 54 35214 | Frichon d;;n 258embly o 'df J::::,E v ans n
: 5 7::115: 2:'1::‘:': 12 selt tapping screw ::::ele’::::nu?em B/181R ~ 1/0 s: ::;: :m thrust Roulgmant de bulda
” . ale 6 Bedie baaring Rouiemen! 5 2iguiles
8 53703 | Maaire bughin
9 71074 172 fla: w.whe: ::f:f»:n:.f:' ;a’:e :: :2::: SN::yddl; t::;:::; ::,":.: :: ;:,:LM"“
10 THR0T | 5/3% x 78 ro)l B Gaupitte lastayg 532 x 71 B4 51501 | Grpase fitting GQraisseur
i 11 35432 [ Lover, auger cluten :;me: d'rmbrayage de Iz vis 63 | 50684 { Seal daurt
12 B3484. [ Lever, ¢luich cable Levigr du rable d'embrayage :: d6oss :p inele housing Acaride lustc
13 1087 [ 5/18-18 nax nyt Ecrow hex B/16-18 o 30666 | Race, thrugt Roulemsent de dulee
Pl {71060 | 516 uscewagnar Rongela-fremn 5/1g : G081 | 314 sing revainer =ague 0@ rerenue 314
: 15 71071 | 576 fal washer Hondelle ptare SHE 69 70883 | 511618 % 314 carrwne holt Boulon(516.18 x 324
16 SI713 | Brasket, clulch admsimen 8nde de rdglane de lembyayage ;:J 135; glia-ta * 172 bt Boulen 5116-18 x 112
17 [ 70883 {516,138 4 qurriage nan Baulon 57612 w 374 nve bushing Bagua
8 71062 | 38 loctongher Romoelietrem /0 72 50703 | Drive shatt hey beanng Roy Nt de Iarbire hexaganal
' 19 7IDM2 | 31818 x 1 self IZPPING Scrnw Vis Aaudyraddeuse 316 X 1 ;: :15::; :‘:; L::‘h:lale 2:’!,’&00 TEmDTyIge
20 | 10806 {51618 x 2408 poit Gr & Bawlon 51818 x 2.31 O 5 2 71081 | 3z ' 3':” o o o
" 5992 | 10 MP Togumaal ¢ngine Moteur Yecumeah 10 HP % 20707 [ P X %% colter pin gwﬂl fendue 332 ¥ ¥4
a2 BE167 | Bair ass plate e de courrmie 77 & e wcfms
73 | 51438 |Spacer R 7e8 | Cnam Chaine
24 71382 | /1524 x 1 g Bovlen 576,24 x 1 ;': 33708 triva sprocket Plgnon gqe r.r:mmmeo
» 70991 § 51618 x 7 balt Boulon 5/16-18 « 3 a0 ;w:foﬂ ::eanr-g.h lc:lmeh :oulqm nt d'embrayage
26 | 5785651 | Ben guge Guide de couris 8 i mg_ e
22 | /o885 | 5618 x 304 boiy Bouion 5/18-18 x 214 o | 5560 | Snoft gear ascomiy I
28 51445 | Rad $pindle LUPHHLT Suppan dy lysse o 71203 116 hey Cravetta 173
28 71038 | 14 inchwusher Fendeite-frein 114 % 50704 | Washer . RGE .
a0 79080 | 17426 Hon my Ecrou hex 100 :; ::;: ;n:h lrlch:n whon! ln;uynu ¥ disque de tnetion
| 71391 81618 tocknur Eertu &/16:18 85 | 7ot s:a:'::‘atnﬁLolh lockwash Hlas:;::le- rein 516
a2 £1447 | Spring, anve idlpe Resanr) de tendaur ur 71062 { am :ockwash'er " Rondsle-frein 28
33 50740 1 51649 % 84 shoulger boit Baulon & épuulement a8 71008 | 38,24 nex n E
5/16-1H % 4 W o
81 | 71073 | 796 fiot washer Rondslie piate 718 39§ 4082  Hex shut Arbre hax
35 | om0 [iger nracks; - Supperl de tanceur 0 | 50884 | Ratniner Clrelips .
36 81448 | 3" wdier pullgy Pawhe de tension 3 po L 6177 | Axle Esslgy
37 006 {3616 x 1108 balt Baulon AR5 « 7.1 92 | 60797 | Lhain il
a8 890 | 21398 am st Ecroy 31816 87 | 5954 [ Axte bracket Eride d'e
29 { 53695 |Spindie plate Plague de fusse 8 | 70008 | 5116-18 x A4 carriage ot Boulon 5/16-18 x 34
40 50747 | Engire puliay épacaer Enreroise g poule du mateyr ez 85421 ) Yake, drive ‘ Eiier
12 53727 | Pultey. auger deve Poulle de 1a vy sans fin 103 63710 | Spring, cluteh yoke return Roszont
a3 | 20677 | washer Fandelle W4 | 80712 ) Bushing Bague
<6 I 71089 {56 tockwasher Fondelietrom 279 108 1795 .| 308 cap rewainer Raleneur
- ag 71128 | 31824 x 1:1/4 bon Bavign 3824 ¥ 1.1/4 106 4087 | Bpring washer Rondalle reagor
ag 189 | Auger, clulch rod Tige embrayage de 1wy sans | 107 Fi062 3841624 Ny Errau 5/16.24
: tin 108 | 10813 {51624 Lockaut Ecrou da b
4? TG | WB-16 % 1-4/2 balt "Bowlon 3/B-16 % 1.1/ 109 70884 § 5/16-18 x 34 ppif tonping Vis anfotargudauss
48 71672 [ 38 fiat weghpr Rondalis plata = ROMMW 5/18-18 %
49 | 71045 | 3816 jam orou 3816
50 | B§77900 [ 811649 x 58 bont Boton 5/16.18 x 5m
-1 51458 | Bell, tranon drive Qourrole des rouss
52" 7328 | traction pultey B.1/2 Poule dus roues, 6142 pu‘
831 so7e8 | 8116 wey Clavests 3115
s¢ | no79e | Augor pullay g4 Poulte de 1avis sans fin, 44 go |

8
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Model 1028 TX Track Assembly
Chenilles
Fart Ng,
Ret, N* de piege Par; Name ) Désignasion
1 6044 Foot pedal Pédale
2 10800 Brackat L.H. Support gauche
3 10001 Bracket R.H. Support droit
4 8025 Spring Hecasort
5 518 1/2 pal nut Ecrou 1/2
] 6001 Shoulder holt Boulon & épaulement
7 6761 | 518-18 x 2 GRS holt Boulon GRS §/16-18 x 2
8 71037 5/16-18 hex nut Ecrou hex 5/16+18
"] 70985 B/16-18 % 3/4 bolt Boulon 511618 x 3/4
10 71060 §/16 lockwasher Rondelic-frein 516
1 7089 Wheel - track drive Roue - chenille
12 5927 Sprockat Pignan
13 5916 Chain Chaine
14 5047 1/4-28 x 3-3/4 GR5 bolt Baulnn GRS 1/4-28 x 3.3/4
15 71067 | 1/4 fiat washer Rondella plate 1/4
16 - 6108 1/4-28 locknut Ecrou de bincage 174 - 28
17 71348 5/18-24 x 1/2 bolt Boulen 5116 - 24 x 112
.18 5951 Bell washer Rendelle bell
bt 5950 Washer Rondelle
20 5948 Track Chenille
21 7086 Shaft - track wheel Arbre - roue de chenille
22 7074 1/2" hardened washer Rondelle durcie 1/2
23 gy ldler wheal Roue tendeuse
24 6104 Washer Rondelle :
25A 7064 Track plate inner L.H. Piaque de chenille, intérieure gauche
258 7085 | Track plate inner R.H. Plaque de chenilie, intérieure droite
26A | 702 Track plate guter L.H. Plague de chenille, extérieurs gauche
268 7083 | Track plate outer R.H, Plague de chenille, extérieure droite
27 7048 Hub - ifner Moyeu - intérieur
28 7049 Hub - guter Mayeu - extérieur
29 71085 - | 1/4-20 locknut Ecrou de blocage 1/4-20
3 | 70969 | 1/4-20 x 1 bon - Boulon 14-20% 1
31 | e Cam washer kxcentrique
32 5928 Sprogket Pignon
am 7108 | Spacer Entretoise
34 73840 Washer Rondelle
35 - 7285 Shear boit , Boulon de cisalllement
36 | 73826 | 1/4-20 locknut - Ecrou de blocage 1/4-20
37 8040 Connedting rod Trihg!._ga
38 20465 Hair pin Goupille _
39 239 | Axie Shaft Retainer Rrids d'arbre de roue
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Auger Housing Assembly
Boitler de vis sans fin

Part M. -
R N* du pidee Porl Name Déslynavion
2 71087 [ 5/16-18 hex nut Ecrou hex 5/16-18
a 71060 5/16 lockwasher Rondelle-frein 5/16
4 Tart 5116 flatwasher Rondelle plate 5/18
§ { 70993 5/16-18 x 3/4 carriage boit Boulon 5f16-18 x 3/4
14 71082 8-32 % 1/2 bolt Boulon 8-32 x 1/2
15 71058 | 837 locknut Ecrou 8-32
18 85113 Ratainer Circlips
17 2987 Flange Couronne
20 5450 Auger housing 28" Baiticr de vis suns fin 25 po
21 5516 Side plate L,H. Plague latérale gauche
22 5518 Side plate R, Plaque latérale droite
23 70984 B/16-18 x 314 seit tapping screw Vis autotaraudeuse 5/16-1 8 x G/L
23 874 Height adjustor Patin
26 . 9648 7/8 bearing Roulernent 7/8
az 20556 /16 key Clavetis 3/18
28 154 28" scrapper bar Bord d'altague 28 [o14]
28 70086 §/M18-18 x 1 bolt Boulon 5/16-18 x 1
30 5524 Gear box brace Tirant du boktier de renvoi
a 1434 28" gear box assembly Roitier do renvoi 28 po
33 0843 28" serrated auger L.H. Vis sans fin gauche 28 po
34 3844 28" serrated auger R H, 'Vis sans fin droite 28 po
45 235 5MB-18 x 2 bok Boulon 5/16-18 x 2
36 3944 | Bpacer Entretoise
37 71391 7 | 5/18-18 locknut Ecrou 511618
38 10104 | Grease titting Gralsseur
39 53757 Bushing auger shaft Bague d’arbre de vis sans fin
40 50748 | Washer Rondelis
42 577400 5/16-18 x 5/8 bolt Boulon 5/16-18 x 5/8
43 50798 Auger pulley 8.4 Poulie de vis sans fin 8.4 po
44 51237 Waoed Mandle Poignée en bois
45 71031 8-32 x 3/8 pan head boit Boulon 4 téte ronde 832 x 3/8
46 51238 | cuip Bride
47 70989 1/4.20 x 1 bolt Boulon 1/4-20 x 1
48 71035 1/4-20 locknut Ecrou 1/4-20
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Remote Chute Assembi}

Model 1028 TX
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Goulotte d "éjection
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N,
Model 1028 Tx Remote Chute Assembly
Goulotte d’éjection
Ref. No. Part No. Description
1 4041 Chute deflector remole Péflecleur de soulotte
2 3519 Spring ' Ressort
3 71147 5/16-18 x 3/4 hand head slotted bolt Boulon & téte fendue 5/15-18 x 3/4
4 71038 8/1A-18 locknut Ecrou 5/16-18
S 6711 Plastic’' washer Rondalle &n plafique
& 6824 Chute extension remote - Goulatte d'éjection
7 4173 Bracket cable : Bride de cable
8 3134 5/18-18 x 1/2 bolt Bowlon 5/16-18 x 12
9 7131 5/16-18 locknut ‘ Beroy 5/18.18
10 71021 | 10-24 x 3/8 boit Boulon 10-24 x %/a
11 71055 10-24 locknut Etrou 10-24
12 70968 1/4-20 x 1 polt Boulgn 1/4-20 x 1
13 | 71038 114 x 20 locknut " Ecrou 1/4 x 20
14 4135 Remote wire form Fil
15 10810 516-18 x 3 bolt Gr 5 Boulon 516-18 x 3 Gr 5
16. 4052 Remote cable Céble de commande
17 3104 Skirt snow chute " Plaque de goulotte
18 a3g2 8/18 rivet Rivet 616
1 QA 71078 #10.- flat washer Rondglle plate n® 1g |
20 71071 £/16 flat washer Randelle plate 5/16
21 4081 Spring washer Hc;ndelle - ressort
22 4057 - Remote chute handie Levier de gouiotte
23 70990 5/116-18 x 1-3/4 bolt Boulen 516-18 x 1-3/4
24 70978 1/4-20 x 172 self tapping acrew Vis autotaraudeuse 1/4.20 x {2
25 4208 Bracket laver : ‘ Plaque: gu ievier '
26 53861 Control knob Pommeau du levie
27 71072 3/8 ilat washer Rondglie plate 378
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Model 1028 TX

Gear Box Assembly
Boitier de renvoi
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model 1028 TX

Gear Box Assembly
Boitier de renvoi -

Ral, ’ Nf.o: :‘i:'ez Part Name _Désignation
1 53744 Seal Joint a levre .
a 805 Housing L.H. Boitler, ¢6te gauche
3 83743 Bearing Palier
4 898 Housing assembiy L,H. Boitier complet, c5té gauche
5 53748 Race thrust Palier de butée
6 73905 Key Woodruff #91 Clavette demiune n°o1
7 53740 Worm gear Pignon
8 897 Gasked Joint plat
9 8399 Housing assembly R.H, Roftier complet, toteé droit
10 1432 28" auger shaft Arbre de vis sang Nn, 28 po
1 1441 5/16-24 % 1-3/4 poit Boulon 5/16-24 x 1.3/4
' 12 53737 Ring quad Bague
13 53736 Bearing Impeller shaft Palier de I'arbre de Ia turbine
14 53735 | Racw thrust Palier de butée
15 53734 Bearing neadis Roulement 4 aiguilies
16 53733 Race thrust Palier de butée
17 50795 Key 3/16" Clavette 3410
18 53732 Worm Pignon type vis sans fin
19 50683 Race thrust Falier de butée
20 50688 Ring retainer Bague de retenue
21 53731 Bearing impetier shaf Palier de I'arbre de ia turbine
22 53748 Grease piug Bouchon de graiseage
23 1404 Impeller shalt Arbre de la turbine
24 85143 Impelier Turbire
25 896 Housing R.H. . Boftler, ¢oté drolt
26 71393 5/16-24 x 1 polt Boulon 5/16-24 x 1
27 71100 5/18-24 flange locknul Ecrou & embase 5/16-24
28 73838 | 1/4.20 % 2:1/4 boll Boulon 1/4-20 x 2.1/4
29 71067 1/4 flat washer Rondslie platc 1/4
50 73826 1/4-20 locknut Etrou 1/4-20
21 20586 8/18 key Ulavette 3/16




Medel 1028 TX

Light Assembly
Phare complet
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: .}nndet 1028 TX

Light Assembly
Phare complet

_ Ref No. Part No. Deseription’
1 4134 Light assembly Phare
| 2 3314 Light housing Boitier du phare
i 3 4164 Sealed baam Blog eptique
4 4160 5/16-18 x 1-3/4 carrage boil Boﬁfon 5/16-18 x 1-6/4
| 5 71081 516 external tooth lockwasher Rondeile frein dents externe% 516
6 463Q Light bracket Support de phare
7 235 31618 % 2 bolt Boulon 5/16-18 x 2
8 71060 316 lockwasher Rndslle - frein /16
2 71037 5/16-18 hex put Ecrou € pang 5/16-18
10 50802 Amp, terminal male Borne male
11 50803 Insufatar [solant
12 3291 Amp, terminal faméfe Borne femeile
13 8277 Light harness Fit éleetrique




